[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07 мая 2018 г.

 №  154
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального района «Княжпогостский» от 01 июня 2015 г.
№ 364 «Об утверждении Положения, Регламента и состава
Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский»

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения действующего муниципального правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01 июня 2015 г. № 364 «Об утверждении Положения, Регламента и состава Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский» следующее изменение:

1.1. Приложение № 3 к постановлению «Состав Антинаркотической комиссии муниципального района «Княжпогостский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального района «Княжпогостский»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И. В.
Руководитель администрации                                                           В.И. Ивочкин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»
от 07 мая 2018 г. № 154
Приложение № 3 к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»
от 01 июня 2015 г. № 364

СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
	Ивочкин В. И.
	- руководитель администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель комиссии

	Мусинский В.В.
	-   начальник ОМВД России по Княжпогостскому   району, заместитель председателя комиссии

	Панченко И. В.
	- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Кульга А.В.
	- ведущий инспектор архивного сектора управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Щербович И.М.
	- главный врач ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ» (по согласованию)

	Туркина Н. А.
	- председатель Княжпогостской районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Данильченко П.В.
	- начальник отделения в Княжпогостском районе Управления Федеральной службы безопасности России по Республике Коми (по согласованию)

	Горбатенко Л.В.
	- председатель Общественного совета Княжпогостского района (по согласованию)

	Малышева Н. В.
	- заместитель директора ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района» (по согласованию)

	Ешкилева Е.В.
	- главный редактор газеты «Княжпогостские вести» (по
согласованию)

	Ярославцев Г.Р.
	-  военный комиссар Республики Коми по Княжпогостскому району (по согласованию)

	Маслобоева Т.Н.
	- врач-нарколог ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ» (по согласованию)

	Пекус Ю. Г.
	- начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Гойда М. Г.
	- заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»

	Трофимова М.А.
	- ответственный секретарь Комиссии по делам несовершеннолетних Княжпогостского района (по согласованию)

	Мурашко В.Н.
	- начальник ФКУ ОИУ ОУХД УФСИН  России по Республике Коми

   АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ